Quinto queritur, An beneficiorum pluralitas non solu iure communii sit interdicta, sed etiam naturali iure damna? Multum refere scire, sit necne beneficiorum pluralitas iure naturali damna. Nam si ius naturale, non tantum Canonicum eam prohibet & damna, superiori cerce indulgentia etiam Romani Pontificis, concedinequit, vt plura simili beneficia quis habeat, sine infra & rationabili causa. Consuetudine item, vt ait S. Thom. Quid lib. 9. ar. 11. fieri nequit, vt aliquis plura simili beneficia habeat absque legitima superioris indulgentia, quia consuetudo contra ius naturale vel diuinum non valet: ita vt duo sint necessaria, & Superioris auctoritas, qui ius remittat ac relaxet: & iusta ac debita causa, qua iuris rigor remittatur. Quidam asserturunt in hac parte Theologos à iuri Canonici Consultis dissentire eo quod opinentur, beneficiorum pluralitatem iure solum Canonico prohiberi: cum tamen Theologi sentiant iure quoque naturali damna.

Ceterum, id mihi non placet: quoniam multi, etiam iuris Canonici periti, imo ipsa iusta scripta ratione naturali concludunt, eidem plura simili beneficia conferri non posse, quando vnu sufficit ad Clericum comode sustentandum, quoniam sic stipendia, & alimenta pluri mis subtrahuntur, & quidam plus quam pars eius, ditantur, & abundant, alij vero destituuntur, & agent, & mendicant, aliqui boni & idonei Ecclesie ministri. Et nonnulli etiam Theologi sentiunt, iure naturali non prohibenti quempiam simili habere duo beneficia simplicia, que Beneficiari presentiam non postulant. Denique, ut ver. S. Thomas Quid lib. 9. art. 15. dixit. Inueniuntur in hac quæstione Theologi Theologis, & Jurisperiti Iurisperiti contrarij. Conuenit tamen inter omnes iure naturali prohiberi, ne quis plura simili beneficia obtineat, quæ iure li-